如东县科学技术局文件
东科〔2020〕15号

关于组织开展如东县企业工程技术研究中心
认定管理工作的通知

各镇人民政府、各区管委会、各街道办事处：

为加快创新型县建设，切实提升企业创新能力和研发水

平，培育更多的高新技术企业，实现大中型工业企业、规上高

企及应税销售亿元企业研发机构建设全覆盖的目标，根据《县

政府办公室关于印发<如东县企业工程技术研究中心认定管理

办法>的通知》（东政办发〔2016〕107 号）要求，现组织开展

县级企业工程技术研究中心认定管理工作，通知如下：

一、申报要求

1.各镇区、街道要深刻认识企业研发机构建设的重要性，

对照认定条件，广泛动员、积极组织符合条件的企业申报。已

获县级以上企业工程技术研究中心认定的不得申报。

2.申报材料包括《如东县企业工程技术研究中心认定申报

表》（可在如东科技 QQ群中下载，群号 108587009）和相关证

明材料，申报材料一式两份装订成册。

3.各镇区、街道在对企业申报材料进行初步审核的基础上，

于 6 月 10 日前将辖区内企业申报材料报送至县科技局科研机

构与成果科（行政中心 20615室），联系人：顾万建、葛江华、

曹峻，联系电话：84133070。

二、材料要求

1.企业营业执照复印件；

2.企业研发费用专帐管理的账页（1张）复印件；

3.2019年度企业财务审计报告、研发投入占销售收入比例

的审计报告；

4.工程技术研究中心主任的学历、职称（复印件），工程技

术研究中心研发团队中具有大学专科以上学历人员证件（复印

件）；

5.2015-2019 年企业获得授权专利、县级及以上科技进步

奖、省级以上高新技术产品、软件著作权、制定国家标准、行

业标准的证明材料（复印件）；

6.《如东县企业工程技术研究中心认定申报表》中管理制

度要求的证明材料；

7.高新技术企业需提供高新技术企业证书（复印件）。

附件：如东县企业工程技术研究中心认定申报表

如东县科学技术局

                              2020年 5月 6日

附件：

如东县企业工程技术研究中心认定申报表

中心名称：

承担单位：

单位地址：

单位性质：

联系人：  联系人电话：

 联系人手机：

填表人： 填表人手机：

填表人电子信箱：

所属镇区：

申报日期：      年    月    日

如 东 县 科 学 技 术 局

2020年 5月制

一、基本情况

企业名称

单位地址

是否国家高新技术企业 是□   否□

工程技术研究中心名称

工程技术研究中心研发

方向

企业主要管理人员情况

职  务 姓名 年龄 学历（位） 职称 专业 联系电话

法人代表

技术总监

中心负责人

工程技术研究中心负责人工作简历：

二、工程技术研究中心科技人员办公和研发场所情况

（一）研发场所集中布局的工程技术研究中心

楼幢号（或楼层号、房号）  总面积  平方米

办公场所面积               平方米 研发场所面积           平方米

（二）研发场所分散布局的工程技术研究中心

地              点 面  积（平方米）

研发场所分散布局理由简述（限 200字以内，条目式阐述）：

三、主要仪器和装备情况

企业现有仪器和装备清单（按设备原值大小排序，单价 1000元以上仪器和装备）

仪器或装备名称 主要功能
原值

（万元）

购置时间

（年月）

合      计

四、企业研究开发经费投入情况
是否专帐管理 是□   否□

2019年企业研发投入      万元

2019年销售收入      万元

2019年企业研发投入占销售收入比例  %

五、中心人才团队组织情况

企业自有人才团队情况（按学历和职称高低排序）

姓名 年龄 性别 专业 学历（位） 职称 毕业院校

六、工作成效

（一）企业近 5拥有的专利情况

（二）企业近 5年获得软件著作权情况

序号 软件著作权名称
完成

时间
证书编号

序号 专利名称 专利类别 专利授权号

（三）企业近 5年制定国家或行业标准情况（前 5个完成单位填写）

序号 国家或行业标准名称
完成

时间
是第几完成单位 审定部门

（四）企业近 3年获得科技进步奖情况

序号 成果名称
获奖

时间
获奖情况（部门、奖项、等次）

（五）企业近 5年获省级以上高新技术产品情况

序号 高新技术产品名称
完成

时间

高新技术新产品级别

国家级（填编号） 省级（填编号）

七、企业工程技术研究中心管理制度

（一）中心内设机构情况

（二）研究开发项目立项报告及其实施情况（限 300字以内）

（三）研究开发投入核算体系及其实施情况（限 300字以内）

（四）研究开发人员绩效考核奖励制度及其实施情况（限 300字以内）

(五）产学研合作的高校或科研机构及合作情况（限 300字以内）

八、申报单位、推荐镇区、街道意见

（一）申报单位意见

                                      申报单位（盖章）：

                                            年   月   日

（二）推荐镇区、街道意见

                                      推荐镇区、街道（盖章）：

                                            年   月   日

抄送： 县政府办、县财政局。

如东县科学技术局办公室        2020年 5月 6日印发